S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 15/2016/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Adair Jorge Mombach 02013.002258/2007-10 771.331.101-72 545256/D
02 Agostinho Fin e Cia Ltda 02054.000131/2012-39 00.633.268/0001-60 680130/D
03 Agenor Dela Justina 02054.000345/2007-48 283.604.359-87 546344/D
04 Aloisio de Miranda 02054.000038/2009-29 603.767.409-49 500401/D
05 Brasil Florestal Ind Com Mads Ltda 02013.002200/2007-68 07.904.724/0001-09 546091/D
06 Caol Ind Com de Madeiras Ltda 02054.000706/2005-94 04.145.563/0001-29 296414/D
07 Cristiano José Quaini 02054.000151/2013-91 635.418.400-30 696858/D
08 Cristiano José Quaini 02054.000471/2013-41 635.418.400-30 723927/D
09 Denival Jacob de Souza 02054.000051/2008-05 395.153.111-87 504473/D
10 Elvis Roberson Pich 02054.000020/2009-27 828.210.971-15 504788/D
11 Fabris e Fabris Ltda 02013.002203/2007-00 05.635.367/0001-03 546094/D

12
Falcão Ind Com de Produtos e Sub-
Produtos Ltda Me 02013.002204/2007-46 05.677.217/0001-54 546095/D

13 Fernando Douglas Sisti 02054.001720/2007-77 626.796.271-72 504454/D
14 Ilton Vicentini 02054.000677/2007-22 366.639139-72 545635/D
15 João Gilberto Schiefelbein 02054.001259/2009-14 411.329.201-91 504719/D
16 Liliana Colla Sabino 02054.001716/2007-17 013.512.391-71 544276/D
17 Miron Ferreira da Silva 02054.001194/2008-26 384.115.201-53 411708/D
18 Odair Boaventura 02054.000035/2008-12 593.536.601-06 563987/D
19 Olivio Chapam 02054.001486/2007-88 280.332.999-01 153423/D
20 Ricieri Francio 02054.000012/2008-08 021.801.119-91 504471/D
20 Sociedade Comercial A J J Ltda 02054.000980/2007-25 00.382.075/0001-84 540091/D
21 Trajano Carneiro Filho 02054.000759/2006-96 798.165.178-68 545967/D
22 Valquiria Ferrarin e Outro 02054.000886/2008-57 898.513.740-91 505004/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Amoreiras nº 1395, Jardim Celeste.
Publique-se.

Sinop, 21 de junho de 2016.

Janize Augusta Ferro de Medeiros
Gerente Executiva Substituta

Portaria IBAMA 702/2016

	GERÊNCIA EXECUTIVA EM SINOP/MT